
 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 

01-138 Warszawa, ul. Płocka 26 
Tel. +48224312301 Fax. +48224312452 

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490 

https://igichp.ezamawiajacy.pl 

Przetarg znak: AP.26.29.2021 Warszawa, dnia 18.10.2021 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

zwaną dalej „ustawa Pzp” na zakup wideobronchoskopu realizowany w ramach programu wieloletniego „Narodowa 

Strategia Onkologiczna”, zadanie pn.: Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca, finansowanego z części 

46 – Zdrowie, działu 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziału 85149 – Programy polityki zdrowotnej. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pytanie 1. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 

„Wystąpienie wady lub usterki powoduje przedłużenie okresu gwarancyjnego o czas nieużywania Sprzętu przez 

Zamawiającego spowodowanego wystąpieniem wady/usterki, jeżeli przestój trwał powyżej 5 dni roboczych.”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Pytanie 2. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary 

umownej z 0,2% do 0,1% za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% tego wynagrodzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

3. Pytanie 3. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z naliczania kar 

umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Dostarczenie urządzenia zastępczego na czas 

przedłużającej się naprawy zostało uregulowane w § 6 ust. 4 Załącznik Nr 5 do SWZ - Wzór 

umowy. 

4. Pytanie 4. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od 

momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

5. Pytanie 5. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary 

umownej z 20% do 10% ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

6. Pytanie 6. Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie 

z poniższym: „Prawo własności do dostarczonego przez Wykonawcę sprzętu wchodzącego w skład przedmiotu 

umowy przechodzi na Zamawiającego z chwilą uregulowania należności.”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

7. Pytanie 7. Dotyczy zapisów umowy § 12 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie 

z poniższym: „(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 


		2021-10-18T11:07:54+0200
	Zatwierdzam dokument




